CONSIDERATO che il suddetto esperto non si trova in regime di incompatibilità tale da impedire 

l’effettuazione delle prestazioni oggetto del presente contratto; 

ACCERTATA  la necessità di dare avvio con urgenza al progetto in parola finanziato con i fondi del 

Diritto allo studio del Comune di Montano Lucino per €. 1.200,00 (Euro 

milleduecento/00) e che lo stesso rientra in un programma di attività musicali 

organizzate dall’ente locale; 

CONSIDERATO  che alla data odierna non risulta attiva nella piattaforma “AcquistiinretePA” alcuna 

Convenzione o Accordo Quadro Consip in relazione all’oggetto della presente